
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
CNPJ 08.393.126/0001-85 

Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN 
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000 

 

 

Portaria Nº 067/2023      

Em 29 de junho de 2023 

RETIFICA PORTARIA DE N.º 064/2023; 

PORTARIA N.º 065/2023 E PORTARIA N.º 

066/2023, CONFORME ESPECIFA. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, ESTADO DO RIO  

GRANDE DO NORTE, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de São Miguel Estado do Rio Grande do Norte e pelo Regimento 

Interno. 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Retificar portaria n.º 064/2023, portaria n.º 065/2023 e portaria n.º 066/2023  

todas datadas de 28 de junho de 2023 e devidamente publicadas no diário oficial edição n.º 

1682 de 29 de junho de 2023. 

Portaria 064/2023 Onde se lê: “Art. 1º. [...], a partir de 07 de fevereiro de 2023 [...]. 

Leia-se: “Art. 1º. [...], a partir da presente data [...]. 

 

Portaria 065/2023 Onde se lê: “Art. 1º. [...], a partir de 02 de janeiro de 2023 [...]. 

Leia-se: “Art. 1º. [...], a partir da presente data [...]. 

Onde se lê: “Art. 2º. [...], os efeitos desta Portaria entram 

retroagem a data de 01 de fevereiro de 2023 [...]. 

Leia-se: “Art. 2º. [...], Esta Portaria entra em vigor na data do dia 

29 de junho de 2023 [...]. 

 

Portaria 066/2023 Onde se lê: “Art. 1º. [...], a partir de 07 de fevereiro de 2023 [...]. 

Leia-se: “Art. 1º. [...], a partir da presente data [...]. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus 

efeitos a data de 29 de junho de 2023; 

 

 

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. 

 



Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
CNPJ 08.393.126/0001-85 

Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN 
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São 

Miguel, Estado do Rio Grande do Norte, em 29 de junho 

de 2023. 

 

 

 

 

 

 
 

  ALAN CAMPOS ALVES 

Presidente do Legislativo Municipal - São Miguel/RN 
 


		2023-06-29T11:23:55-0300
	ALAN CAMPOS ALVES:09245754413
	Eu sou o autor deste documento




